

Årsredovisning
för
PSG Bevakning AB
556837-4986

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pär Gustafsson, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för PSG Bevakning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom säkerhet och bemanning i form av bevakningsföretag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets resultat har påverkats negativt av Coronapandemin samt stora kostnader i samband med att koncernen växer kraftigt. Konkurrens från oseriösa aktörer har pressat ner priserna vilket lett till låga marginaler.

Styrelsen följer noga upp utvecklingen och ser kontinuerligt över kostnaderna. Styrelsen håller även på att vidta diverse besparingsåtgärder.

Under 2023 har omsättningen återigen ökat, bolaget har vunnit flera viktiga upphandlingar. Kvalitet har blivit en viktigare parameter hos upphandlarna vilket leder till möjlighet för bättre marginaler och styrelsen räknar med starkt resultat framåt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	55 961	19 798	14 785	24 577
Resultat efter finansiella poster	158	-3 415	-426	297
Soliditet (%)	0	neg	5	9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 688 111	-3 415 373	-677 262
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-3 415 373	3 415 373	0
Erhållna aktieägartillskott		575 000		575 000
Årets resultat			157 919	157 919
Belopp vid årets utgång	50 000	-152 262	157 919	55 657

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 075 000 (2 500 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-152 262
årets vinst	157 919
	5 657
disponeras så att i ny räkning överföres	5 657
	5 657

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		55 960 922	19 797 994
Övriga rörelseintäkter		-151 267	157 172
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		55 809 655	19 955 166
Rörelsekostnader			
Inköp av tjänster		-23 524 844	-9 043 879
Övriga externa kostnader		-4 995 243	-4 182 599
Personalkostnader	2	-26 306 380	-9 927 106
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-240 815	-1 977
Summa rörelsekostnader		-55 067 282	-23 155 561
Rörelseresultat		742 373	-3 200 395
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	66
Räntekostnader och liknande resultatposter		-584 454	-215 044
Summa finansiella poster		-584 454	-214 978
Resultat efter finansiella poster		157 919	-3 415 373
Resultat före skatt		157 919	-3 415 373
Årets resultat		157 919	-3 415 373

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 089 254

116 638

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

102 426

0

Summa materiella anläggningstillgångar

1 191 680

116 638

Summa anläggningstillgångar

1 191 680

116 638

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 980 521

4 717 924

Fordringar hos koncernföretag

2 849 313

2 863 539

Övriga fordringar

27 333

243 273

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

4 131 386

2 304 869

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 357 694

392 796

Summa kortfristiga fordringar

18 346 247

10 522 401

Kassa och bank

Kassa och bank

588 133

1 678 214

Summa kassa och bank

588 133

1 678 214

Summa omsättningstillgångar

18 934 380

12 200 615

SUMMA TILLGÅNGAR

20 126 060

12 317 253

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-152 262

2 688 111

Årets resultat

157 919

-3 415 373

Summa fritt eget kapital

5 657

-727 262

Summa eget kapital

55 657

-677 262

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

3 447 531

5 560 909

Skulder till koncernföretag

3 664 932

0

Summa långfristiga skulder

7 112 463

5 560 909

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

712 829

866 059

Skatteskulder

235 804

54 715

Övriga skulder

4 099 531

1 652 174

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 909 776

4 860 658

Summa kortfristiga skulder

12 957 940

7 433 606

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 126 060

12 317 253

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not Uppgifter om moderföretag

PSG Bevakning AB är ett dotterföretag till PSG Gruppen AB 559006-9133 med säte i Göteborg. Koncernen upprättar ingen koncernredovisning enligt 7 kap. 3§ ÅRL

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	45	18

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	118 615	0
Inköp	1 210 337	118 615
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 328 952	118 615
Ingående avskrivningar	-1 977	
Årets avskrivningar	-237 722	-1 977
Utgående ackumulerade avskrivningar	-239 699	-1 977
Utgående redovisat värde	1 089 253	116 638

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	105 519	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 519	0
Årets avskrivningar	-3 093	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 093	0
Utgående redovisat värde	102 426	0

Göteborg 2023-06-30

Pär Gustafsson
Pär Gustafsson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Jimmy Störkersen
Jimmy Störkersen
Auktoriserad revisor
